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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
27
28
29
30

Cognome

BUTTACI
LUCCI
D'AGOSTA
D'AMBROSIO
CIRINO
ROMEO
POLIZZI
PATTI
MARINO
FERRARA
ACABBO
SARTA
BRUNO
PAGANO
MUDANO
AVARELLO
MONCADA
SAVASTRA
NAPOLITANO
RAVETTO
RESTUCCIA
GERVASI
GALUPPO
CALLARI
DE VICO
TADDEO
SFREGOLA
MICIELI
MANARDO
GIANI'
MAZZOLA

SIRACUSA

Nome

TITA

ANTONINA GIUSEPPA
SEBASTIANA

LUCIA

RITA

ANNALISA

LUIGI

FILIPPA

GIOVANNA

RITA MARIA
GIUSEPPE

SIMONA

EUGENIA LUISA
SONIA

CLAUDIA

TIZIANA

MARIA CONCETTA
SEBASTIANA
OSVALDO
CRISTINA
ANTONELLA
ALESSANDRA
FRANCA
ANTONELLA

MARIA ANTONIETTA
THANIA ADELAIDE GIOVANNA
PAMELA GIOVANNA
VALENTINA
VIVIANA

LAURA

ROSSELLA

Data nascita

18/10/1966
25/03/1955
06/03/1971
29/09/1962
30/11/1974
07/08/1969
18/04/1971
19/02/1984
05/06/1971
06/12/1968
14/01/1968
13/03/1978
12/01/1964
28/01/1972
10/11/1973
28/01/1977
04/02/1974
12/07/1965
21/01/1972
10/05/1977
30/08/1966
23/04/1981
04/07/1971
19/09/1983
08/07/1981
08/03/1983
28/08/1981
21/11/1982
31/10/1980
08/02/1980
25/09/1978

Punteggio

21,72
20,84
19,50
18,56
18,48
16,81
16,46
16,18
16,06
16,04
16,00
13,57
13,19
12,42
11,72
11,06
10,86
10,67
10,24
10,10
9,82
9,26
9,05
8,68
8,62
8,44
8,44
8,21
8,10
8,08

8,06
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
31 VILLANTI TOMMASA 16/11/1969 7,70
32 MATTELIANO AGNESE 17/02/1981 7,60
33 PLUMERI CLAUDIO 19/06/1982 7,41
34 MANGANARO AGATA 26/07/1981 7,35
35 PIROSA TANINA 16/02/1969 7,34
36 RINALDI DANIELA 13/04/1982 7,26
37 D'ARRIGO CARMELA 25/09/1972 7,22
38 BIANCO LEANDRA MARIA 27/02/1983 7,20
38 CASTRO GRAZIA 19/01/1970 7,20
39 BARRESI MARIA PATRIZIA 02/05/1971 6,96
40 LA LICATA LIBORIA 16/03/1961 6,91
41 RIGOLIZIO GIUSEPPA 05/07/1980 6,68
42 QUARANTA ANGELA 29/08/1984 6,66
43 ROMANO FILOMENA 24/04/1970 6,61
44 SICLARI GRAZIELLA 01/08/1973 6,59
45 GASSO LAURA 15/02/1976 6,53
46 NASISI MARIA 13/10/1969 6,31
47 DI MAURO VERONICA 23/05/1982 6,22
48 TREPPIEDI ANTONELLA 18/06/1983 6,12
49 PRESTA ROBERTA 07/11/1977 5,97
50 CAGGEGI ROSARIA 23/01/1969 5,92
51 RIBAUDO IRENE 30/10/1978 5,80
52 BONO VALENTINA 02/06/1981 5,76
53 ZANFARDINO MARIA 13/03/1981 5,72
54 SABRINA LICATA 19/01/1978 5,64
55 FILIPPI ROSALBA 29/05/1983 5,62
56 VERCIO MANUELA 18/09/1983 5,58
57 SPANO VALENTINA 06/09/1979 5,50
58 Z0CCO MARGHERITA 23/02/1979 5,48
59 MUSCIA CARMELA MARIA 10/02/1976 5,47
60 MAIORE ROSSELLA 06/12/1982 5,44
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61
62
63
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
72
73
74
75
76
77
77
78
78
79
80
81
82
83
83
84
85
86

Cognome

PAONE
SANFILIPPO
GRILLO
TOSCANO
LAMIA
MALLAMO
PAGANO
FARINA
SANSONE

DI MARCO
MICELI
FERLAZZO

DI SALVO
PICCALUGA
CASCONE
RAGNO
MESSINA
CHIRICO
FERRARA
ANGELOTTI
GUGLIOTTA
I0ZZIA MADDALIENO
BONADDIO
MUSCO CARBONARO
FIORELLA
CHIANCHIANO
EVANGELISTA
ARCERI
MANZO
CAVALLO
PELIGRA

SIRACUSA

Nome

VIVIANA
DANIELA
STEFANIA
CRISTINA
MIRYAM
FRANCESCA
MARGHERITA
ROSA MARIA
SILVIA
MARILENA
VINCENZA
ANNA VALENTINA
ANTONINO
GIADA GIOVANNA
SONIA

SARA
ALESSANDRA
FLAVIA
MARIA
STEFANIA
FEDERICA
LAURA
MOENA
ILENIA
CRISTINA
GIOVANNA
MIRIAM

ENZA
ANTONELLA
SAMANTHA
ROSSELLA

Data nascita

05/07/1984
02/03/1983
28/06/1983
07/12/1974
18/05/1981
02/05/1984
21/05/1981
08/09/1979
22/12/1982
06/02/1983
21/11/1974
19/05/1982
19/11/1960
28/02/1985
11/11/1985
14/12/1980
21/04/1984
27/11/1978
10/02/1984
06/10/1978
18/06/1983
13/06/1983
18/12/1984
04/03/1981
30/01/1984
10/09/1978
11/05/1985
11/07/1982
24/07/1985
30/12/1982
19/05/1984

Punteggio

5,28
5,20
5,18
5,18
5,12
4,98
4,96
4,88
4,71
4,68
4,57
4,56
4,56
4,52
4,50
4,42
4,38
4,17
4,14
4,14
4,12
4,12
4,08
4,06
3,98
3,96
3,89
3,89
3,88
3,84

3,80
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87
88
89
90
91
92
93
94
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
104
105
105
106
107
108
109
109
110
110
111
112

Cognome

VILLANTI
SALAMONE
BATTAGLIA
LUPO

SINITO
PAGANO
CAMMARATA
SANTACROCE
PRIVITERA
SCHILIRO
AURIA
MANOLA
LISCIOTTO
SANTANELLO
ZAPELLONI
CATANIA
FORMICA
PALMISANI
LA ROCCA
MANTELLI
CATANIA
ZOCCOLI
MARRA
LEGATO
GENUARDI
ABATE
RINZIVILLO
SURICO
AGNESE
POLEWSKA
BADALAMENT]

SIRACUSA

Nome

MARZIA

RITA ORNELLA
STEFANIA
CARMELA
MARIA ANTONIETTA
MARIA GRAZIA
MARIA
GRAZIA

MARIA LUISA
BIAGIA
ALESSIA
ALESSIA
DANIELA
SEBASTIANA
EUGENIA
ISMAILIA
ILENIA

ELISA
BARBARA
FANNY
LORENA
ANNA

ROSA MARIA CATENA
GRAZIA
MARIANGELA
ELEONORA
SAMALTA
ROSSELLA
GIULIA

EWA

ERINA

Data nascita

13/03/1977
28/02/1984
28/06/1983
08/03/1968
06/10/1981
22/08/1985
20/11/1974
26/08/1978
13/01/1972
25/05/1972
06/12/1985
10/10/1984
05/12/1978
04/02/1978
20/04/1984
08/05/1979
02/09/1980
07/03/1984
17/07/1984
11/04/1982
10/03/1983
18/07/1982
14/04/1981
14/01/1973
30/06/1985
22/06/1984
22/01/1976
05/03/1985
23/05/1984
31/05/1968
13/09/1979

Punteggio

3,76
3,74
3,71
3,68
3,66
3,62
3,60
3,58
3,58
3,56
3,55
3,52
3,44
3,36
3,29
3,22
3,16
3,14
3,12
3,12
3,08
3,08
3,04
3,03
3,00
2,98
2,98
2,95
2,95
2,92

2,90
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
113 MOLLICONE ANTONIETTA 15/04/1982 2,88
114 PISTILLI FRANCESCA 08/06/1984 2,86
114 COPPOLETTA KETTY 28/12/1980 2,86
115 MARASCIA ANNALISA 19/06/1983 2,74
115 ZIGNALE GIUSEPPINA 01/05/1981 2,74
116 FINOCCHIARO LOREDANA 08/04/1984 2,72
117 PIACENTE ANNALISA 10/01/1984 2,70
117 D'ANGELO SANDRA 01/10/1983 2,70
117 CORRADO SIMONA 13/01/1982 2,70
117 COSTANZO TIZIANA 06/01/1978 2,70
118 MARCHETTA ANTONELLA 28/05/1984 2,66
118 MARIA TERESA CUTICONE 16/06/1983 2,66
119 RAGUSA ANNA LIDIA 06/09/1985 2,64
120 | FLORIO ELISA 26/02/1986 2,62
121 PULVIRENTI GIOVANNA 27/04/1985 2,52
122 DINOLFO VINCENZO 18/05/1984 2,49
123 GIANNONE MARIA CONCETTA 26/10/1984 2,44
123 FINOCCHIARO MARIA 18/03/1980 2,44
123 MODICA VITA 22/08/1977 2,44
124 GENOVESE CARLOTTA 26/12/1987 2,43
125 INTORCIA VITA LINDA 12/06/1984 2,40
126 LEPORE MARIAROSARIA 12/10/1987 2,28
127 ORLANDO MARIA LAURA 13/01/1985 2,22
127 FAVA VITTORIA 11/12/1977 2,22
128 SILVESTRO ANGELA 18/03/1977 2,20
129 BARDELLI SABRINA 09/06/1986 2,18
130 PARIGI IRENE 26/06/1983 2,16
130 ORLANDO CATERINA 02/06/1979 2,16
131 SCHINELLI MICHELA 09/11/1979 2,15
132 PELLEGRINO FEDERICA 02/10/1985 2,12
133 DI GAETA MARIAROSARIA 15/12/1973 2,07
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
134 ZICHITTELLA MARIA 29/09/1983 2,06
135 AVELLONE ROSA ANNA 06/07/1985 2,04
136 GRECO CONCETTA 04/07/1985 2,02
136 VARVARO ANNA 05/12/1969 2,02
137 GUERRERA SIMONA 08/12/1979 2,00
138 LA PINTA GABRIELLA 08/10/1984 1,99
139 LATORRE ROSA 14/11/1984 1,98
139 ZIINO MARIA 16/08/1983 1,98
140 POLINI MALDIVIA 21/03/1987 1,97
140 BATTAGLIA ANTONELLA 16/12/1983 1,97
141 CALDARELLA VIVIANA 25/12/1985 1,95
142 EMANUELE ANGELA 14/10/1986 1,93
143 POCOROBBA RAFFAELLA 01/09/1983 1,92
144 PAPALE CLAUDIA 27/06/1985 1,89
145 MANCINI VALENTINA 12/08/1986 1,86
146 DELL'AQUILA GIUSEPPINA 11/06/1985 1,84
147 RUSSO FEDERICA ANAIS 14/07/1985 1,82
147 CARLEVALE DANIELA 29/05/1981 1,82
148 P1ZZO BRIGIDA 18/05/1969 1,80
149 STELLA LORENA 21/11/1984 1,78
149 ROSSI ROSITA 13/08/1984 1,78
149 FOTI CLAUDIA 16/08/1980 1,78
150 ABDEDDINE FATIMA ZAHRA 19/06/1985 1,76
150 CASTELLUZZO ZAIRA GIOVANNA 30/01/1985 1,76
150 SANTOCONO ORIANA 04/08/1973 1,76
151 BASILE ELISABETTA 18/08/1988 1,72
151 MAZZOTTA MARIA FIORELLA 16/06/1987 1,72
151 BUTERA GIUSEPPINA 03/09/1984 1,72
151 BIZZARRI ROSA 22/05/1984 1,72
151 SCIRE' PAOLA 18/01/1983 1,72
151 CARLA TESTA 31/01/1980 1,72



Graduatoria provvisoria Concorso Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica

152
152
153
154
154
155
155
155
156
157
158
158
159
160
160
161
161
161
162
162
162
162
163
164
165
165
166
167
168
169
170

Cognome

DI LORENZO
CARLO
LAPPA
INGOGLIA
FOCA
GALFO
MARCIANTE
CAMMARERI
SPADA
BELLOMO
MAUGERI
SILVESTRO
LACERENZA
ACCARDI
COMPOSTO
CASCONE
BARBERA
SALVAGGIO
BORRIELLO
BRUNO
STELITANO
LOMBARDO
NOTO
FERRO
RONCA
SABELLA
ROMANO
ALESSANDRA CAMILLA
BINI

GANCI
SPINELLO

SIRACUSA

Nome

CLAUDIA
MARIA GRAZIA
SIMONA
ILARIA GIUSEPPA
VANESSA
GRAZIA
GIUSEPPINA
GIOVANNA
GIUSEPPA
BARBARA
FILIPPA MARIACATENA
LAURA

MARIA ENRICA
GIUSEPPINA
DANIELE
SILVIA
DOMENICA
ANTONELLA
ANNA
GELSOMINA
MARIANGELA FRANCESCA
LAURA
DANIELA
CAROLINA
ROSINA
MARIA
DANIELA
SCUTO

GIULIA
DANIELA
VALENTINA

Data nascita

09/10/1984
07/07/1984
30/08/1987
03/05/1987
08/03/1985
30/01/1988
17/03/1985
03/08/1983
08/10/1986
25/01/1981
09/06/1985
26/02/1984
20/07/1987
27/08/1986
18/08/1978
14/03/1989
19/06/1986
06/07/1980
02/10/1987
22/05/1986
04/01/1984
27/09/1982
17/06/1986
20/05/1985
08/04/1986
24/12/1980
28/09/1986
21/08/1986
24/03/1987
01/04/1985
01/02/1985

Punteggio

1,70
1,70
1,68
1,66
1,66
1,64
1,64
1,64
1,62
1,59
1,58
1,58
1,57
1,56
1,56
1,54
1,54
1,54
1,50
1,50
1,50
1,50
1,46
1,44
1,42
1,42
1,40
1,39
1,26
1,24

1,23
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
171 MANZO JESSICA 25/04/1987 1,22
172 GIAMPAOLO MARIA FEDERICA 16/01/1986 1,20
173 PIETRZYK BEATA EWA 22/03/1972 1,19
174 CACCIATORE GIUSEPPINA 29/08/1983 1,18
175 AMODEO CLAUDIA 14/10/1986 1,12
175 MICALIZZI MARIACRISTINA 06/10/1983 1,12
176 MICALIZZ| CLAUDIA 24/12/1986 1,11
176 MANISCALCO ERMELINDA 09/12/1985 1,11
176 PELLEGRINI FEDERICA 27/06/1985 1,11
177 CAVALLARO MARIA 05/12/1985 1,10
177 SCOPELLITI ROSSELLA 16/06/1980 1,10
178 DI MARO ANNA 25/01/1988 1,08
179 PECORELLI ANTONELLA NICOLETTA 06/12/1977 1,06
180 AMATO VALERIA 04/12/1985 1,03
181 FRANCO EMANUELA 24/08/1986 1,02
182 GENNUSO AMELIA 19/12/1986 1,01
182 MORETTO ALIZIA 07/11/1986 1,01
182 GRUPPUSO PIERA 08/12/1979 1,01
183 CAMMISA ANGELA 10/03/1987 1,00
183 GEMELLARO ANTONINA 09/01/1987 1,00
183 DI GREGORIO MARIANNA 08/10/1985 1,00
184 RIO SONIA 22/09/1985 0,94
185 FINOCCHIO ANTONIA 30/03/1987 0,90
186 CATALDO GIUSEPPINA 08/12/1985 0,88
187 TRIPOLI DEBORA 08/06/1985 0,84
188 SALVO VIVIANA 12/12/1985 0,83
188 GURATTI ILARIA 23/11/1985 0,83
188 RANDO RAMONA 11/10/1985 0,83
189 LUPARELLI GRAZIA 09/10/1987 0,82
189 OREFICE ILEANIA 20/12/1986 0,82
189 CAVALIERE DANIELA 08/10/1979 0,82
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
190 GUTTUSO VALERIA 01/12/1984 0,80
191 AURIEMMA CARMELA 30/12/1987 0,79
191 COSTANZO ELISA 10/11/1984 0,79
192 MONTANA MARIA STELLA 24/03/1987 0,76
192 CONTE MARIA GRAZIA 04/03/1986 0,76
193 MODEO CATERINA 11/08/1984 0,74
194 MASTROMARINO SABRINA 21/10/1987 0,72
194 PIZZINGA SONIA 23/05/1987 0,72
194 PICCOLO DOMENICA 27/12/1985 0,72
195 | TUCCILLO IDA 29/04/1988 0,68
195 DEL GAUDIO FEDERICA 29/07/1987 0,68
196  GALASSO MICHELA 25/12/1987 0,66
196 GALIA ROSANNA 05/06/1987 0,66
197 SIELI LUIGIA 20/08/1984 0,63
198 IEMMA CATERINA 05/02/1986 0,62
199 DE SIMONE VALENTINA 10/12/1987 0,60
199 LUCA AGNESE MARIA 18/07/1986 0,60
200 |BRUNO ROSSELLA 01/08/1986 0,59
201 MESSINA CHIARA 03/01/1988 0,58
201 VERARDO LUCIA 12/12/1987 0,58
201 PEZZA ANNAMARIA 25/05/1985 0,58
202 ROTELLA DANIELA RITA 20/09/1984 0,57
203 RICCI MARTA 29/03/1986 0,56
203 SIRIZZOTTI ANTONELLA 03/07/1980 0,56
204 CARERI FRANCESCA 05/03/1988 0,54
204 |SCIACCO CECILIA 09/10/1987 0,54
204 POLIZZI SILVIA 25/04/1987 0,54
204 CIUuCCI CHIARA 24/05/1984 0,54
205 PROFETA STEFANIA 04/12/1987 0,52
206 |LEVAGGI SOFIA 10/09/1987 0,50
206 BENEDETTO KATIA MARILU' 28/12/1984 0,50
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
206 D'ARGENIO ANGELA 11/11/1984 0,50
207 MAGNOLI VALENTINA 13/07/1984 0,44
208 GIURNI CINZIA 11/01/1987 0,42
208 VIRECCI FANA ALESSANDRA 06/06/1986 0,42
209 CAITO NUNZIA MARIA 29/06/1987 0,40
209 MORANA GRAZIANA 07/09/1984 0,40
210 CAVALIERI ELENA 29/05/1983 0,38
211 LANZA MANUELA 25/06/1985 0,37
212 PERONI TONIA 15/05/1987 0,36
212 MONTAGNA SARA 15/03/1984 0,36
213 CAMPO ALESSANDRA 13/04/1989 0,34
213 GALVAGNO ALFINA 08/10/1987 0,34
213 LABELLA SABRINA 01/01/1985 0,34
213 TOMASELLI GIUSEPPE 09/10/1982 0,34
214 BERNARDINI CLAUDIA 06/07/1987 0,33
215 MINGOIA EMANUELA 10/07/1985 0,32
216 MARCHESE FRANCESCA 05/07/1987 0,30
217 MAZZONI FRANCESCA 15/05/1987 0,28
218 SPANO' SIMONA 07/12/1987 0,26
218 MELANI CARLOTTA 28/04/1986 0,26
218 MISURACA ILENIA 04/05/1985 0,26
218 TURTURRO DOMENICA 31/01/1985 0,26
219 SALINITRO ANASTASIA 04/08/1987 0,24
219 ANNUNZIATA CINZIA 05/12/1986 0,24
219 TRUNFIO DANIELA 27/06/1986 0,24
219 SAVARINO VALENTINA 21/07/1985 0,24
220 MISCIAGNA ANGELA 14/12/1988 0,22
220 |MORRONE GIOVANNA 19/06/1987 0,22
220 STUDIALE ANNA LISA 19/07/1986 0,22
221 REALI LUISELLA 17/04/1988 0,20
221 STELLA DORIANA 17/04/1987 0,20

10
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
221 BELLI CHIARA 17/02/1987 0,20
221 INCARBONE MARIANNA CLUADIA RITA 20/01/1987 0,20
221 DILIBERTO SILVIA 15/06/1986 0,20
222 MARGARONE BRUNELLA 14/12/1987 0,18
222 CONTI SILVIA 13/10/1987 0,18
223 TARTARO GIOVANNA 15/11/1988 0,16
223 RUSSO ROSSELLA 27/08/1988 0,16
223 GIULIANO MARIA 27/08/1987 0,16
223 CATANZARO FRANCESCA PAOLA 04/07/1987 0,16
223 BENE ANTONIO 05/01/1987 0,16
223 DE LELLIS SILVIA 03/01/1987 0,16
223  |FELICI CHIARA 22/06/1986 0,16
223 PATTI ISABELLA 02/05/1986 0,16
223 DODDO ELIANA 16/12/1985 0,16
223 RUTA FLORIANA 18/05/1985 0,16
223 BADALAMENTI FRANCESCA 13/02/1985 0,16
224 MATTIOLO STELLA 12/07/1988 0,14
224 L'ABBATE GRAZIANA MARIA 21/05/1988 0,14
224 NATALE ROBERTA 03/07/1987 0,14
224 BISEGNA FLAVIA 27/05/1987 0,14
224 RUSCICA GIUSEPPINA 12/07/1986 0,14
225 |SCIUTO DENISE 13/02/1987 0,13
226 CASTIGLIONE FRANCESCA 11/12/1988 0,12
226 |MORANO ROSSELLA 29/07/1987 0,12
226 D'ATTIS FRANCESCA 01/04/1987 0,12
226 |UCCELLO FRANCESCA 01/05/1986 0,12
226 APICELLA NADIA 17/02/1986 0,12
226 DI PIETRA GIUSEPPA CRISTINA 07/08/1985 0,12
227 MILAZZO LUCIA 22/11/1988 0,10
227 ANNELLA ANTONELLA 27/06/1988 0,10
227 ZUCCARINI LEA 22/01/1988 0,10

11
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SIRACUSA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
227 ORLANDI CATERINA 09/03/1987 0,10
227 ANASTASI MANUELA 30/12/1986 0,10
227 ESPOSITO MARIALAURA 11/07/1985 0,10
228 |BERTOZZI SARA 13/02/1989 0,08
228 FERRO STELLA 08/09/1988 0,08
228 BANINI VERONICA 06/03/1985 0,08
229 FURLANI AGNESE 23/09/1987 0,06
229 |LO GIOCO LISA 17/09/1987 0,06
229 CALCINA CLAUDIA 14/08/1987 0,06
229 MALAPONTE SILVIA 12/06/1987 0,06
229 TURILLI MANUELA 09/06/1987 0,06
229 |GUERRIERO ANGELA 26/02/1987 0,06
229 ORLANDO ILENIA 27/01/1986 0,06
229 |AVINO ANNA 30/05/1985 0,06
229 DI MARTINO SILVIA 30/01/1985 0,06
229 VITRI GIULIA 07/01/1985 0,06
230 GIULIANA STELLATO 23/11/1988 0,04
230 REALI MONICA 18/05/1988 0,04
230 BUEMI SIMONA RITA 31/10/1987 0,04
230 SIPIONE MARIAVANESSA 21/08/1987 0,04
230 CORRADO MARIA LUISA 13/08/1987 0,04
230 |SEVERINO ANGELA 10/09/1986 0,04
230 PRINZIVALLI ANGELA 30/10/1984 0,04
230 TAURISANO ANNARITA 27/08/1984 0,04
230 PECORAIO LUCA 02/10/1983 0,04
231 BUGLI SIMONA 25/11/1988 0,02
231 CEROLI CRISTINA 26/10/1988 0,02
231 FAVIANO STELLA LUCIA 17/01/1986 0,02
232 ARENA SONIA 04/07/1988 0,00
232 |PACE FIORENZA 12/09/1987 0,00
232 CARDAROPOLI ADRIANA 15/08/1982 0,00

12
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SIRACUSA

Cognome Nome Data nascita | Punteggio

232 VACANTE GIUSEPPINA 08/04/1971 0,00

13



